

Asia: VN/2935/2021

Lausuntopyyntö - Uusi väliaikainen laki yhteisöjen kokouksista

Lausunnonantajan lausunto

1. Minkä tahon kannalta annat lausunnon:

Muu, mikä [Yhtiökokousratkaisujen palvelutarjoaja]

2. Onko tarpeen jatkaa voimassa olevan väliaikaisen lain 677/2020 mukaisia kokouksen järjestämistä ja osallistumista helpottavien poikkeusten voimassa oloa?

Kyllä pörssi- ja FN-listayhtiöiden osalta

Perustelut:

Väliaikaislain mukainen malli tarjoaa yhtiölle mielenrauhan ja työkalut selvittää yhtiökouskaudesta. Väliaikaismalli ei myöskään estä yhtiötä tekemästä normaalia kokousta, jos pandemia on helpottanut tai osallistujamäärä on järkevä. Väliaikaismalli ei siis sulje mitään vaan tarjoaa hyviä optioita yhtiöille. Väliaikaislain mallissa yhtiöillä on mahdollisuus kokeilla uusimpia teknologioita ilman fyysistä kokousta, mitä vanha laki ei sallinnut.

3. Mihin asti poikkeusten voimassaoloa on mielestäsi tarpeen jatkaa?

Kesäkuun 2022 loppuun

Perustelut:

Yhtiöt ovat juuri 2021 tottuneet väliaikaismalliin, joka mahdollisti uusien tapojen ja teknologioiden kokeilemisen. Näemme sen hyvänä että loputkin yhtiöt pääsevät kokeilemaan ja pilotoimaan uusia malleja vielä vuoden verran. Kuten 2. mainitsimme, Väliaikaismalli ei poissulje vanhan mallin käyttöä, joten mitään reittejä ei suljeta tällä. Yhtiöiden kannalta olisi hyvä, jos laki mahdollistaisi ennustettavuuden vuoteen 2022.

4. Muut ehdotukset ja kommentit

Kehitettävää tästä vuodesta: Sijoittajat/omistajat toivoisivat, että jokainen yhtiö järjestäisi jonkinlainen LIVE-tapahtuman, jossa käydään yhtiökokouksen kohdat, tulokset/päätökset ja katsaukset läpi kyselitunnin kanssa livenä, jolloin yhteisöllisyys ja omistamisen side säilyy. Toivomme

tähän jotain lakiteknistä varmistusta, jotta sijoittajien omistamien tunne ja osallisuus tulisi huomioitua. Esitallennetut puheet eivät korvaa LIVE-tapahtuman aitoutta ja dynaamisuutta.

Lain tulisi myös huomioida listaamattomat yritykset, joilla on niin paljon osakkeenomistajia (satoja) ettei kokouksen järjestäminen pandemia-aikana ole käytännössä mahdollista lain puitteissa.

Rautanen Mikael
Inderes Oy - Inderes teknologiat / Yu Gong